RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Flores de Goiás, nomeada por meio
do Decreto nº 1.011/2023, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar abaixo o resultado preliminar
dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Colocação Candidato(a) Situação

1. LAUDILINA MACIEL MOREIRA APROVADO(A)

2. MILENY FELIX PEREIRA APROVADO(A)

3. EDILEUZA MACHADO DA COSTA APROVADO(A)

4. JOSÉLIA SOUSA DOS SANTOS APROVADO(A)

5. JÉSSICA SILVA DE LIMA APROVADO(A)

6. KEILLYA GUALBERTO DA SILVA APROVADO(A)

7. ELLEN IRAMAR GABRIELA MOREIRA DE MELO APROVADO(A)

8. ROSICLEIDE DE SOUSA APROVADO(A)

9. ANA LUÍZA DOS SANTOS APROVADO(A)

10. JOÃO BATISTA MOREIRA LOPES CADASTRO RESERVA

11. JOELMA APARECIDA FRANCISCO FIDELES CADASTRO RESERVA

12. GLEICIMA OLIVEIRA BALIZA CADASTRO RESERVA

13. ANA KAROLINE DANTAS ALVES CADASTRO RESERVA

14. VALDENI SOUZA SANTOS DOURADO CADASTRO RESERVA

15. CATARINO MARTINS CORREIA CADASTRO RESERVA

16. MARIA DOELMA FEITOSA GUALBERTO CADASTRO RESERVA

17. ANTÔNIA PEREIRA CAMELO FILHA CADASTRO RESERVA

18. RAIMUNDO SOARES DE ANDRADE CADASTRO RESERVA

19. MARIA DO ROSÁRIO PEREIRA DE ATAÍDES CADASTRO RESERVA

20. SILVANA VARGAS KNIELING CADASTRO RESERVA

21. DIVANETE CARDOSO DA SILVA CADASTRO RESERVA

22. ANA CECÍLIA SOARES DA SILVA CADASTRO RESERVA

23. CLAUDIZAN FERREIRA ALVES CADASTRO RESERVA

24. EDIANA PIRES DOS ANJOS SOUZA CADASTRO RESERVA

25. TATIANE VELOSO DE MEDEIROS CADASTRO RESERVA

26. JESUSLENE RODRIGUES PEREIRA SILVA CADASTRO RESERVA

27. ROSILENE ARAÚJO DE SOUZA CADASTRO RESERVA

28. WILIAM PEREIRA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

29. TATIANE DA SILVA OLIVEIRA SOUZA CADASTRO RESERVA

30. JANAÍNA SOUZA VALVERDE CONCEIÇÃO CADASTRO RESERVA

31. MARIA ALAÍDE DOS SANTOS SILVA CADASTRO RESERVA

32. OZENILDE COSTA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

33. NEIDE ALVES BISPO CADASTRO RESERVA

34. MARCELO MOREIRA COSTA CADASTRO RESERVA

35. ADELTINO ALVES DE JESUS CADASTRO RESERVA

36. CIMARA GOMES DA SILVA CADASTRO RESERVA

37. MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES PEREIRA CADASTRO RESERVA

38. JHEYNIFRA SILVA OLIVEIRA CADASTRO RESERVA

39. KÁSSIA RODRIGUES BARBOSA CADASTRO RESERVA

40. ALESSANDRO CAMPOS DE SOUZA CADASTRO RESERVA

41. FERNANDA MARIA ALVES DA COSTA CADASTRO RESERVA

42. DAIÂNE FERREIRA DE SOUZA CADASTRO RESERVA

43. LILIANY DA SILVA NASCIMENTO CLASSIFICADO(A)

44. DAYANE CRISTINA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

45. ELLEN DA SILVA SOUSA CLASSIFICADO(A)

46. ÉRIKA DE JESUS BARROS CLASSIFICADO(A)

47. DASMONE PEREIRA ALVES CLASSIFICADO(A)

48. ELISANGELA GONÇALVES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

49. PAMELA GABRIELA LINO DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

50. ADANY LAYANE FREITAS COSTA CLASSIFICADO(A)

51. MARCELO DO NASCIMENTO FERREIRA CLASSIFICADO(A)

52. ANA KAROLAINE DANTAS ALVES CLASSIFICADO(A)

53. AILHA GABRIELA GONÇALVES DE FARIAS CLASSIFICADO(A)

54. LUCIANO PEREIRA DA COSTA CLASSIFICADO(A)

55. KAUANNA XAVIER DE BRITO CLASSIFICADO(A)

56. ADRIELLY LOPES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

57. MARIANA GOMES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

58. SABRINA GOMES DE FREITAS CLASSIFICADO(A)

59. KETLEY CRISTINA PATROCÍNIO GOMES CLASSIFICADO(A)

60. ISADORA LUÍZA MOREIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

61. KAUÃ DA SILVA LIMA CLASSIFICADO(A)

62. VLAITTE COSTA DE MIRANDA JUNIOR CLASSIFICADO(A)

63. WALLAS CAMPELO DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

64. MARIA RAYSSA PAIVA ALMEIDA CLASSIFICADO(A)

65. ALINE BARBOSA GOMES CLASSIFICADO(A)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (DISTRITO SANTA MARIA)

Colocação Candidato(a) Situação

1. MARIZETE MODESTO DE OLIVEIRA APROVADO(A)

2. MARIA MARGARETE FERREIRA DE O. COSTA CADASTRO RESERVA

3. DEUSMAR DA SILVA SANTOS CADASTRO RESERVA

ELETRICISTA

Colocação Candidato(a) Situação

1. OSLEY ALVES MARQUES APROVADO(A)

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Colocação Candidato(a) Situação

1. ALEXANDRO LUIZ BIELAK APROVADO(A)

2. TARLEY TALLES MOREIRA DE MELO CADASTRO RESERVA

ENGENHEIRO CIVIL

Colocação Candidato(a) Situação

1. MIGUEL MOURA PERES APROVADO(A)

MECÂNICO

Colocação Candidato(a) Situação

1. MAURO ANTÔNIO ANDRADE APROVADO(A)

2. CARLOS JUNIO DE MENEZES CADASTRO RESERVA

3. MAURÍCIO TEIXEIRA ANDRADE CADASTRO RESERVA

MÉDICO VETERINÁRIO

Colocação Candidato(a) Situação

1. GUILHERME BORGES MANRIQUE APROVADO(A)

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Colocação Candidato(a) Situação

1. MARIA NADJA BESERRA APROVADO(A)

2. PATRÍCIA DE MELO GONÇALVES CADASTRO RESERVA

3. MARILENE PEREIRA SANTANA CADASTRO RESERVA

4. MARIA DE FÁTIMA DE JESUS CADASTRO RESERVA

5. ALINE MARIA PAIVA BASTOS CADASTRO RESERVA

6. MARIA DO PERPÉTUO DE SOUSA F. OLIVEIRA CADASTRO RESERVA

7. MAYARA SILVA DE SOUSA CADASTRO RESERVA

8. ELIVÂNIA PEREIRA DE BRITO CADASTRO RESERVA

9. NAYARA DE ARAGÃO SILVA CADASTRO RESERVA

10. RAIMUNDA APARECIDA SANTOS DA SILVA CADASTRO RESERVA

11. THAYSE FARIAS TEODORO CADASTRO RESERVA

12. SARA DE SOUZA SILVA CLASSIFICADO(A)

13. VERA LÚCIA DE SANTANA BARBOSA CLASSIFICADO(A)

14. ELIZANGELA GONÇALVES DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

15. TELMA FERREIRA DOURADO CLASSIFICADO(A)

16. CRISTINA DA SILVA SOUSA CLASSIFICADO(A)

17. CAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA GALVÃO CLASSIFICADO(A)

18. KENYA LOPES DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

19. GABRIELA ALVES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

20. NÁDIA XAVIER DE BRITO CLASSIFICADO(A)

21. MORGANIA OLIVEIRA DE JESUS CLASSIFICADO(A)

22. JHEROLLY BESERRA NUNES CLASSIFICADO(A)

23. EVELIN SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

24. VINÍCIUS PEREIRA BORGENS CLASSIFICADO(A)

25. LHYGIA FERNANDA GONÇALVES MIRANDA CLASSIFICADO(A)

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
Rota: PA SANTA CLARA/BELA VISTA

Colocação Candidato(a) Situação

1. VINÍCIUS REIS ALVES APROVADO(A)

2. FÁBIO EMANUEL RODRIGUES FERREIRA CLASSIFICADO(A)

3. NEIDE GOMES DOS ANJOS CLASSIFICADO(A)

4. LARYSSA MIKAELLY FERREIRA ALVES CLASSIFICADO(A)

5. JOSIANE ALVES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
Rota: FAZ. SARANÃ/FLORES

Colocação Candidato(a) Situação

1. LUCIANA MENDES DA SILVA APROVADO(A)

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
Rota: FAZ. EXPLANADA/BREJO/FLORES

Colocação Candidato(a) Situação

1. BRUNA ALMEIDA BORGES APROVADO(A)

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
Rota: FAZ. REGALITO/ FAZ. ANTÁRTICA/ FLORES

Colocação Candidato(a) Situação

1. ADRIANA NEVES DA SILVA APROVADO(A)

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
Rota: PA JUIZ DE FORA/ALEGRE/FLORES

Colocação Candidato(a) Situação

1. MICAELE PEREIRA DA SILVA APROVADO(A)

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
Rota: P.A LIBERDADE/ JUIZ DE FORA/ CANAÃ/ FAZ. PARAÍSO/ SANTA MARIA

Colocação Candidato(a) Situação

1. ANGELICA MACIEL DE OLIVEIRA APROVADO(A)

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
Rota: P.A LIBERDADE/ FAZ. CASCAVEL/ FAZ. SANTA FÉ/ESCOLA MORRO

Colocação Candidato(a) Situação

1. LUAN GONSALVES ANDRADE CUNHA APROVADO(A)

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
Rota: FAZ. VEADOS/ GIBÃO/ BOM JESUS/ GIL PEREIRA/FAZ. SÃO FELIPE

Colocação Candidato(a) Situação

1. VANUSA JOSÉ DE ALMEIDA APROVADO(A)

2. LEIDIANE FERREIRA DE ARAÚJO CLASSIFICADO(A)

3. FERNANDA ALVES NEVES CLASSIFICADO(A)

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
Rota: P.A MORRINHOS / BARRA I / BARRA VERDE / FLORES DE GOIÁS

Colocação Candidato(a) Situação

1. EVELYN DE ALMEIDA MARTINS APROVADO(A)

2. EDNA CÁSSIA SIMAS RODRIGUES SANTOS CLASSIFICADO(A)

3. SABRINA DOS SANTOS ALMEIDA COSTA CLASSIFICADO(A)

4. MIRACI PEREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO(A)

MOTORISTA – CATEGORIA B

Colocação Candidato(a) Situação

1. HIGOR DOS SANTOS MEDEIROS APROVADO(A)

2. ERIVON FRANCISCO DA SILVA CADASTRO RESERVA

3. WENDEL LOPES DE PAIVA SOUSA CADASTRO RESERVA

4. BRUNO HENRIQUE DE SENA AVELAR CADASTRO RESERVA

5. CÍCERO ALVES GADELHA CADASTRO RESERVA

6. EDUARDO ALVES BARRETO CADASTRO RESERVA

7. LINDEMBERG JUNIOR VILELA CADASTRO RESERVA

8. ANTÔNIO MARCOS CAVALCANTE DE S. FILHO CADASTRO RESERVA

9. LUCAS DA ROCHA COSTA CADASTRO RESERVA

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Colocação Candidato(a) Situação

1. ODILON VICENTE ALCIDES APROVADO(A)

2. RAÍ SOUZA DOS SANTOS APROVADO(A)

3. RAFAEL LIMA DE JESUS APROVADO(A)

4. DELMÁRIO RODRIGUES INÁCIO APROVADO(A)

5. MARCOS AQUINO DE ALENCAR APROVADO(A)

6. LUIS CARLOS DOS SANTOS COSTA CADASTRO RESERVA

7. EDSON DOS SANTOS ASSIS CADASTRO RESERVA

8. DAVID DE JESUS SILVA CADASTRO RESERVA

9. GIVALDO BARBOSA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

10. REINAN SANTOS DA SILVA CADASTRO RESERVA

11. JOAQUIM RODRIGUES DE AZEVEDO NETO CADASTRO RESERVA

12. EDICASSIO PEREIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA

13. CARLILO JOSÉ DE ALMEIDA CADASTRO RESERVA

14. RONALDO CUSTÓDIO PASTOR CADASTRO RESERVA

15. NADSON BESERRA CAVALCANTE CADASTRO RESERVA

16. ITAMAR MAGALHÃES DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

17. HELTON SANTANA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

18. JOSENILTON SOUZA DA SILVA CADASTRO RESERVA

19. LUCIANO OLIVEIRA MACIEL CADASTRO RESERVA

20. THIAGO MACIEL DE SOUZA CADASTRO RESERVA

21. AELSON MENDES DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

22. CELSO ALVES DA ROCHA CLASSIFICADO(A)

NUTRICIONISTA

Colocação Candidato(a) Situação

1. SARA DE SOUSA OLIVEIRA APROVADO(A)

2. FÁTIMA DANDARA ASSUNÇÃO CADASTRO RESERVA

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Colocação Candidato(a) Situação

1. MANOEL MOREIRA DE FARIAS APROVADO(A)

2. WELSON DA CONCEIÇÃO SILVA CADASTRO RESERVA

3. WAGNER ARAÚJO DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

4. ELTON JHON CAVALCANTE CARNEIRO CADASTRO RESERVA

5. JULIELSON DIAS DE SOUSA CADASTRO RESERVA

6. RAFAEL SOUZA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

7. LÁZARO JOSÉ DE CASTRO CADASTRO RESERVA

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

Colocação Candidato(a) Situação

1. JOSÉ DE JESUS SOUSA APROVADO(A)

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

Colocação Candidato(a) Situação

1. ALEX ALVES ANDRADE DA SILVA APROVADO(A)

2. LEOMAR RODRIGUES MASCARANHA CADASTRO RESERVA

3. ANDRÉ LUIS CARDOSO LEMES CADASTRO RESERVA

4. JOSÉ RODRIGUES NETO CADASTRO RESERVA

5. CRIENDIONY PEREIRA DA CONCEIÇÃO CADASTRO RESERVA

6. LUAN HENRIQUE SOUZA CASTRO CADASTRO RESERVA

7. MARTIN FELIPE BARBOSA DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

OPERADOR DE TRATOR

Colocação Candidato(a) Situação

1. PAULO ROGÉRIO VENTURINI FORGIARINI APROVADO(A)

2. FLÁVIO JOSÉ DE ALMEIDA CADASTRO RESERVA

3. JOSÉ LINO OLIVEIRA MARCIEL CADASTRO RESERVA

4. SANTINO PEREIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA

5. SAMUEL FERREIRA DE ARAÚJO CADASTRO RESERVA

6. ADENILTON SILVA LOPES CADASTRO RESERVA

7. ANTÔNIO SOARES DA SILVA CADASTRO RESERVA

8. JOSÉ MARCOS BASTOS MOURÃO CLASSIFICADO(A)

9. JOVENTINO FELIZ PEREIRA CLASSIFICADO(A)

10. WESLEY LOPES DO NASCIMENTO CLASSIFICADO(A)

PEDREIRO

Colocação Candidato(a) Situação

1. HÉLIO PEREIRA DE OLIVEIRA APROVADO(A)

2. FRANCISCO ABREU DA SILVA CADASTRO RESERVA

3. DJALMA ALVES DE OLIVEIRA CADASTRO RESERVA

4. ROSALVO MENDES DA SILVA CADASTRO RESERVA

5. ARISTON SOUZA SOARES CADASTRO RESERVA

6. ANTÔNIO GONÇALVES DO NASCIMENTO CADASTRO RESERVA

PINTOR

Colocação Candidato(a) Situação

1. AURIMAR RODRIGUES TRINDADE APROVADO(A)

TÉCNICO AMBIENTAL

Colocação Candidato(a) Situação

1. GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS APROVADO(A)

TUTOR DE AGRONOMIA

Colocação Candidato(a) Situação

1. RAIANNY TEIXEIRA OLIVEIRA APROVADO(A)

2. LORENNA MENDES SOUSA CADASTRO RESERVA

3. TIAGO BEZERRA TORRES CADASTRO RESERVA

4. LUIZ FRANCINÉLIO CAVALCANTE JUNIOR CLASSIFICADO(A)

5. GLEICILENE PEREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

6. NANDIALLA AMA DEUS LIMA CLASSIFICADO(A)

TUTOR DE ADMINISTRAÇÃO

Colocação Candidato(a) Situação

1. VITOR DA CRUZ MOREIRA APROVADO(A)

	a36bdaeaea23f6695ace1170e3041b54b71886cd993ab21928b5cd94cd34d978.pdf
	b9d28f0734bd6ac32b7a57ae5dda8bc534f572ba0ed983ce6843cb6ee691077d.pdf